Ulila turbatootmisala katastriüksusest rendile antava maa asukoht on näidatud käesoleva 

korralduse lisas oleval asendiplaanil. 

3. Maarendileping sõlmitakse järgmistel tingimustel: 

3.1. leping jõustub selle allkirjastamisest lepingupoolte poolt ja kehtib kuni 01.05.2049; 

3.2. aasta rendi suurus on 8051,50 eurot (kaheksa tuhat viiskümmend üks eurot ja viiskümmend 

senti), mis moodustab 5% rendile antava maa (700,14 ha) kümnelisteni ümardatud maa 

maksustamishinnast 161 030 (ükssada kuuskümmend üks tuhat kolmkümmend) eurot, ja 

mida rentnik tasub võrdsete osadena kaks korda aastas: 

3.2.1. iga aasta 1. jaanuariks 4025,75 eurot (neli tuhat kakskümmend viis eurot ja seitsekümmend 

viis senti) ettemaksuna järgneva poolaasta eest; 

3.2.2. iga aasta 1. juuliks 4025,75 eurot (neli tuhat kakskümmend viis eurot ja seitsekümmend viis 

senti) ettemaksuna järgneva poolaasta eest; 

3.3. rendi maksmise kohustus algab rendilepingu mõlemapoolse allkirjastamise päevast; 

3.4. rendileandjal on õigus muuta rendi suurust maa maksustamishinna muutumisel maa